中 国 疏 浚 协 会
                       中疏协便﹝2024﹞5号

关于转发中施企协 2024 年工程建设行业信用
建设推进会及市场分析交流会的通知

各会员单位：

现将中国施工企业管理协会印发的《关于召开 2024 年工程建设

行业信用建设推进会的通知》（中施企协信用字〔2024〕2 号）《关

于召开 2024 年度工程建设企业市场分析交流会的通知》（中施企协

信用字〔2024〕3号）转发给你们。中施企协将在2024年度工程建设

企业信用等级评价工作中采用新修订的评价标准，本次会议涉及新标

准解读。

请根据文件要求按需报名参会。

附件:1.关于召开2024年工程建设行业信用建设推进会的通知

2.关于召开2024年度工程建设企业市场分析交流会的通

知

                                       中国疏浚协会

2024年3月21日